



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Klaudia Sieradzka

„Dzień Wiosny” w ZPO nr 1

Publikowane od

27.03.2015 00:00:00

Publikowane do

27.04.2015 00:00:00



Dzień Wiosny w ZPO nr 1 odbył się 20.03.2015r. Tego dnia uczniowie mogli dostrzec „zwiastuny wiosny” w różnych zakątkach szkoły. Główne obchody odbyły się na sali

gimnastycznej jako „ Dzień Wiosny”, Samorządności, Teatru i Poezji. W związku z tym inicjatywę poprowadzenia imprezy przejęli uczniowie z Samorządu Uczniowskiego.

Przygotowano szereg konkursów w formie zabawowej. Nad prawidłowym przebiegiem czuwała komisja w składzie: dyrektor Janina Lampkowska, p. Jolanta Lewandowska oraz Karolina Kubich z kl. V b i Patrycja Stypik z kl. VIb. Uczniowie mogli podziwiać talenty swoich kolegów, którzy recytowali wiersze o wiosnie, bądź ujawniali talenty wokalne śpiewając piosenki w interesujących aranżacjach, odgadywali zagadki umieszczane w balonach oraz przygotowali w ciekawych, pomysłowych interpretacjach skecze o wiosnie i szkole. W bardzo twórczy sposób klasy pod kierunkiem wychowawców zaprezentowały plakaty z oznakami wiosny, które stworzyła wspaniałą wystawę. Wielki zachwyt publiczności wywołał pokaz na najbardziej pomysłowe przebranie wiosny. Pomysłowość uczniów przeszła wszelkie oczekiwania. Wszyscy otrzymali gromkie brawa. Jako przerywnik podczas obrad jury zaprezentowały się dzieci z klas I- III w dyskotekowym układzie tanecznym oraz uczniowie, którzy zaśpiewali piosenki w języku angielskim pod kierunkiem pań Moniki Żak i Jolanty Okońskiej. Jury po burzliwej naradzie wyłoniło zwycięzców „wiosennej” imprezy. Po podliczeniu punktacji wygrały klasy III a i V b, które w nagrodę otrzymały „dzień bez pytania i klasówek”. Na zakończenie przeprowadzono zimę topieniem marzanny słowami: „ Marzanno, Marzanno ty zimowa panno, ciebie pożegnamy, wiosnę przywitamy”.

W ZPO nr 1 odbył się Szkolny Konkurs Plastyczny „ Wesoła tarcza”, który rozpoczął Jubileusz szkoły. Na konkurs wpłynęło 69 prac z klas I - VI. Organizatorzy konkursu i jednocześnie komisja w składzie – dyrektor Janina Lampkowska, p. Nina Maciak, p. Dorota Tadrzyńska i p. Joanna Tatuch wyłoniła najlepsze prace.

Na uroczystym apelu nagrody otrzymali:

I miejsce – Aleksandra Dymczak - kl. VI a

II miejsce – Katarzyna Welenc – kl. VI a

II miejsce – Wiktoria Kamińska – kl. VI a

III miejsce – Eliza Chmielewska – kl. VI a

Wyróżnienie – Aleksandra Górna – kl. I b

Wyróżnienie – Gabriela Bednarz – kl. IV a

Uczniowie wykazali się inwencją twórczą i pomysłowością, a ich koledzy i koleżanki, którzy nie brali udziału w konkursie mogli podziwiać prace na wystawie.

Urocz.

cka.







Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/dzien-wiosny-w-zpo-nr-1-0>